Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

1

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01/2019

do Edital de Processo Seletivo nº 003/2019

1ª RETIFICAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

Antes dos recursos

 O Prefeito de Guaraciaba, Estado de Santa Catarina, Sr. ROQUE LUIZ MENEGHINI, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO aos interessados, que o Gabarito Preliminar – Antes

dos recursos, para o cargo de Professor II N1 – Português, sofre alteração no que pertine a

inserção do gabarito para o Tipo de Prova 01, uma vez que a Prova de Tipo 01 foi aplicada no

dia 14 de dezembro de 2019 a qual encontra-se publicada no seguinte link:

https://ameosc.selecao.net.br/informacoes/2095/, conforme segue:

ONDE SE LIA:

PASSA-SE A LER:

        Professor II N1 -
Português

Professor II N1 –
Português

Tipo de Prova

Tipo de Prova

3 4

1 3 4

1 A B

1 D A B

2 D A

2 C D A

3 B C

3 A B C

4 C D

4 B C D

5 D A

5 C D A

6 A B

6 D A B

7 B C

7 A B C

8 B C

8 A B C

9 A B

9 D A B

10 A B

10 D A B

11 D A

11 C D A

12 A B

12 D A B

13 B C

13 D B C

14 C D

14 A C D

15 A B

15 C A B

16 D A

16 B D A

17 D A

17 B D A

18 C D

18 A C D

19 A B

19 C A B

20 B C

20 D B C

As demais informações constantes no referido gabarito permanecem inalteradas.

Guaraciaba – SC, 16 de Dezembro de 2019.

ROQUE LUIZ MENEGHINI

Prefeito Municipal

https://ameosc.selecao.net.br/informacoes/2095/